CGH Comunicação Visual 10.913.698/0001-90 R$ 5.903,96

 

 

Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, RECONHEÇO a
situação de Dispensa de Licitação com a empresa CGH Comunicação Visual,     inscrita no CNPJ sob o
nº 10.913.698/0001-90,  no valor total de R$ 5.903,96 (cinco mil, novecentos e três reais e noventa e
seis centavos), conforme documento SEI 28557946.

Item Descrição do Objeto  Qtd. Valor Total

1 Plotagem 1 R$ 5.061,94

2 Confecção de Placas - Placa de PVC com escrita Autoatendimento 1 R$ 45,00

3 Confecção de Placas -  Placas Metálicas de numeração de guichês 2 R$ 752,02